
КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

22 сентября 2016 года  № 29/301-4 

 

О результатах выборов депутатов Совета депутатов МО 

«Черемушское» по шестимандатному избирательному округу №2  

18 сентября 2016 года 
 

Согласно протоколу Котласской районной территориальной 

избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов 

МО «Черемушское» по шестимандатному избирательному округу № 2: 

в голосовании приняло участие 474 избирателя; 

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов: 

Зиновьева Екатерина Викторовна – 113 (23,84) 

Копнин Павел Сергеевич – 90 (18,99) 

Копнина Ольга Сергеевна – 131 (27,64) 

Острецов Алексей Владимирович – 31 (6,54) 

Панагушин Владимир Геннадьевич – 24 (5,06) 

Петухова Наталья Валерьевна – 89 (18,78) 

Питаева Любовь Васильевна – 103 (21,73) 

Солодухо Нина Петровна – 126 (26,58 

Солодухо Татьяна Владимировна – 186 (39,24) 

Трубачев Александр Юрьевич – 23 (4,85) 

Чупраков Алексей Петрович – 35 (7,38) 

Чупраков Иван Петрович – 23 (4,85) 

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола 

Котласской районной  территориальной избирательной комиссии от 18.09.2016 

о результатах выборов депутатов Совета депутатов МО «Черемушское» по 

шестимандатному избирательному округу № 2 Котласская районная 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Черемушское» четвертого созыва по шестимандатному 

избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального 

образования «Черемушское» четвертого созыва по шестимандатному 

избирательному округу № 2 Зиновьеву Екатерину Викторовну, Копнина Павла 



Сергеевича, Копнину Ольгу Сергеевну, Питаеву Любовь Васильевну, Солодухо 

Нину Петровну, Солодухо Татьяну Владимировну, получивших наибольшее 

число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда». 

 

Председатель комиссии     Т.В.Брехова 

 

Секретарь комиссии     Л.В.Лахтионова 


